

Beceri'10 projesi internette tıklanma rekoru kırdı...

Türkiye'nin işsizlik sorununa çözüm bulmak amacıyla oluşturulan Beceri'10 Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri (UMEM) projesinin sitesi www.beceri10.org.tr, bir günde 945 bin kişiyle tıklanma rekoru kırdı.

İşsizler için çok önemli bir kapı aralayan Beceri'10 Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri (UMEM) projesinin web sitesi rekora koşuyor. Site, Ocak ayı sonu itibarıyla 10 milyon kez görüntülendi ve kurslara 14 bin ön kayıt, 5 bin 400 başvuru olmak üzere yaklaşık 19 bin 400 kişi başvurdu.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, proje için oluşturulan siteye olan ilgiyi "Bu müthiş bir rekor. İşsizlik Türkiye'nin bir numaralı meselesi. Bu bir kez daha ortaya çıkmış oldu" diye yorumladı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Türkiye İş Kurumu, Milli Eğitim Bakanlığı, Erkek Teknik Öğretim Genel Müdürlüğü, TOBB, TEPAV ve TOBB ETÜ tarafından ortaklaşa yürütülen, UMEM Beceri'10 projesinin istihdam alanında yapılmış en büyük proje olduğuna işaret eden Hisarcıkloğlu, iş isteyen gençlere önce mesleki eğitim, sonra staj verileceğini, ardından da işe kavuşturulacaklarını ifade etti.

İŞSİZLİK KADER DEĞİL

İşsizliğin bir kader olmadığını katıldığı her toplantıda, konferansta anlatan ve bu soru-

nun çözümü için Beceri'10 projesinin fikir babalığını da yapan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, proje ile 5 yılın sonunda 1 milyon kişiye iş imkânı sağlanmasının hedeflendiğini söyledi. İşsizlik alanında "Yüzyılın projesi" olarak nitelendirilen Beceri'10'un eğitim ve staj dönemlerinde katılımcılara günlük 15 lira harçlık verileceğini vurgulayan Hisarcıkloğlu, eğitim alanların sigortalarının da yapıldığını belirterek "Meslek kursları 17 Ocak'ta açıldı. Hedef bu yıl 200 bin kişiyi iş sahibi yapmak. Ancak talep fazla olursa daha çok kişiye imkân sağlanacak. Bu yıl 200 bin kişi, toplamında bu işin sonunda 1 milyon kişi. Bu hedef daha da yukarı doğru çıkarsa, biz bunun kapasitesini arttırmaya hazırız" dedi. Konuyla ilgili web sitesine olan ilginin yoğunluğuna dikkat çeken Hisarcıkloğlu, özellikle medyada konuyla ilgili açıklamaların ve haberlerin yer almasıyla birlikte bir saatte 409 bin, bir günde de toplam 945 bini aşkın görüntülenme rakamlarına ulaşılarak rekor kırıldığını anlattı. Projenin hem nitelikli eleman arayan sanayiciler hem de iş arayanlar için bulunmaz fırsat sunduğunu vurgulayan Hisarcıkloğlu, "Bu konuyu ne kadar çok insana duyurursak, ne kadar çok kişinin faydalanmasını sağlarsak o kadar hayırlı bir iş yapmış oluruz" dedi.

Türkiye-Sırbistan Vize Muafiyeti Anlaşması yürürlüğe girdi

Belgrad'da, 12 Temmuz 2010 tarihinde imzalanan Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Sırbistan Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Vizenin Karşılıklı Olarak Kaldırılmasına Dair Anlaşma'da öngörülen vize muafiyeti düzenlemeleri, sınır kapılarında 3 Aralık 2010 tarihi itibarıyla uygulanmaya başlandı.

T.C. Dışişleri Bakanlığı Göç, İltica, Vize Genel Müdür Yardımcılığı Daire Başkanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre, söz konusu Anlaşma'da öngörülen vize

düzenlemelerine dair esaslar şöyle:

- Resmi (diplomatik, hizmet, hususi) ve umuma mahsus pasaport hamili iki ülke vatandaşları, birbirlerinin ülkelerine yapacakları seyahatlerinde ve ya transit geçişlerinde toplam ikamet süresi, ilk giriş tarihinden itibaren, her altı ay içerisinde 90 günü aşmamak kaydıyla vizeden muafır,
- Tren, otobüs ve kamyon sürücülere ile yardımcıları, tren ve

lokomotif mürettebatı, sivil uçak ile gemi mürettebatı gibi uluslararası yolcu ve mal nakliyesi yapan her iki ülkenin vatandaşları yukarıda belirtilen süreyle vizeden muaf kılınmıştır,

- Her iki ülkenin Gemi Adamı Cüzdanı ile ICAO standartlarında düzenlenen Seyahat Belgesi hamili vatandaşları, birbirlerinin ülkelerine yapacakları seyahatlerinde veya transit geçişlerinde pasaportları yerine bu belgeleri kullanabilir,
- Her iki ülkenin vatandaşlarının çalışma, uzun süreli ikamet (90 günü aşan süreler), aile birleşmesi, öğrenim, eğitim, ilmi araştırma ve montaj-bakım-onarım gibi özel amaçlı seyahatleri Akit tarafların diplomatik veya konsolosluk temsilciliklerinden alınacak özel meşruhatlı vizeye tabidir.

